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Årsberetning Hvalstad IL 2024  
 
Hvalstad IL gjennomførte i 2024 sitt jubileumsår med 20 år som klubb.  
 
Året ble feiret med nesten månedlige arrangementer av ulik sort – alt fra skøytebanedisko i januar til 
banedugnad i april, via Strava-konkurranse med Hvalstad Helt Opp i juli og Gøycup i september, til en 
herlig sesongavslutning i slutten av oktober.  
 
Idrettslaget kan legge bak seg et år helt utenom det vanlige.  
 
I løpet av året har vi fått på plass en omfattende oppgradering og utbygging av Torstad – fra en sliten og 
ubrukelig 7er-grusbane til en fantastisk og flott 9er kunstgressbane med allidrettsformål ved siden av 
fotballformålet. Det har ligget enormt med innsats og timer bak å få dette til, men resultatet er fantastisk.  
 
I tillegg har idrettslaget endelig fått på plass sitt nye og flotte klubbhus på Hvalstad, som setter sluttstrek 
for et langt men spennende byggeprosjekt. Klubbhuset er selvforsynt med solcellestrøm og kan tilby både 
kiosk, enkle garderobemuligheter og et stort og fint utstyrslager. Det har dessuten kommet på plass et 
høyttaleranlegg som skaper liv og røre for aktive barn. Klubbhusgruppa jobber stadig med ytterligere 
utvikling av lokalene.  
 
Gøycup ble tradisjonen tro gjennomført i september, og ble nok en gang et svært vellykket arrangement. 
Takket være klubbhuset var ikke savnet av skolens lokaler merkbart.  
 
Klubben har i år opplevd god medlemsvekst både på det nye kullet og på enkelte eksisterende kull, og det 
er gøy å se at klubbens aktivitet motiverer flere til å begynne med fotball også om man ikke har vært med 
fra starten av.  
 
I flere år har klubben hatt fokus på å bevare jentelagene, idet vi tidligere har sett et stort frafall fra ca. 10 
års alder. Fokuset ser ut til å ha hatt brukbar effekt, men det er viktig å opprettholde dette fokuset slik at 
vi kan sikre jentene et godt tilbud ut den perioden de er i Hvalstad. Klubben må derfor fortsette med å 
stimulere til aktivitet gjennom oppfordring til cupdeltakelse og sosiale arrangementer som motiverer. 
Jentelagene oppfordres til å ta initiativ overfor styret til tiltak som kan gjennomføres for å motivere 
jentene til å være med så lenge som mulig.  
 
Det er i løpet av året gjennomført to dugnader; ett digital loddsalg og én fysisk dugnad. Styrets opplevelse 
er at oppslutningen er svært varierende på dugnadene, og at for mange medlemmer er for likegyldige når 
det kommer til innsats. Dette medfører at klubben taper betydelige beløp. Styret har derfor konkludert 
med at det ikke vil bli gjennomført felles dugnader i 2025. Konsekvensen av dette er at 
medlemskontingenten i stedet må økes for å finansiere nødvendig drift. Styret vil oppfordre hvert enkelt 
lag til å ta initiativ til dugnader slik at lagene henter inn penger til sosiale arrangementer med laget.   
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Selv om økte kostnader i samfunnet generelt setter sitt preg på nærmest alt av aktivitet, har 
idrettslaget klart seg godt gjennom 2024. Tross store og tunge investeringer har det vært jobbet 
godt med å hente inn både offentlige tilskudd, private tilskudd og sponsormidler. Styret har også fått på 
plass en ny utstyrsavtale, nye drakter og helt ny klubbkolleksjon til inngangen av 2025-sesongen. Styret 
vurderer derfor klubbens økonomi som robust og solid, men det er viktig å ha fokus på inntekter slik at 
klubben kan gjennomføre ønskede prosjekter.  
 

 
Heia Hvalstad! 

 
 

for styret i Hvalstad IL,  
Andreas Langeland  

Leder  


